Laterales doble pared // SET PRINCIPAL
Kits Frentes de Placard // FRENPLAC
LATERALES DOBLE PARED
01
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EHLD083B40
EHLD083B45
EHLD083B50
EHLD083B55
EHLD083G40
EHLD083G45
EHLD083G50
EHLD083G55
EHLD08350B50
EHLD08350G50
EHLD083POB50
EHLD083POG50
EHLD083POI50
CONJUNTO LATERAL DOBLE PARED 83X400 BLANCO
CONJUNTO LATERAL DOBLE PARED 83X450 BLANCO
CONJUNTO LATERAL DOBLE PARED 83X500 BLANCO
CONJUNTO LATERAL DOBLE PARED 83X550 BLANCO
CONJUNTO LATERAL DOBLE PARED 83X400 GRIS
CONJUNTO LATERAL DOBLE PARED 83X450 GRIS
CONJUNTO LATERAL DOBLE PARED 83X500 GRIS
CONJUNTO LATERAL DOBLE PARED 83X550 GRIS
CONJUNTO LATERAL DOBLE PARED 83X500 50KG BLAN
CONJUNTO LATERAL DOBLE PARED 83X500 50KG GRIS
CONJUNTO LATERAL DOBLE PARED 83X500 PUSH OPEN B
CONJUNTO LATERAL DOBLE PARED 83X500 PUSH OPEN G
CONJUNTO LATERAL DOBLE PARED 83X500 PUSH OPEN IN
Laterales doble pared // ACCESORIOS
ACCESORIOS CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EHLDTB84 SOPORTES TRASEROS 84MM blanco
EHLDTG84 SOPORTES TRASEROS 84MM gris
EHLDTI84 SOPORTES TRASEROS 84MM SIMIL acero inox.
EHLDTNLB TAPAS PLASTICAS blanco
EHLDTNLG TAPAS PLASTICAS gris
EHLDPFB1110 PERFIL FRONTAL INFERIOR CAJON INTERNO 1100MM blanco
EHLDPFG1110 PERFIL FRONTAL INFERIOR CAJON INTERNO 1100MM  gris
EHLDPFI1110 PERFIL FRONTAL INFERIOR CAJON INTERNO 1100MM acero inox.
EHLDSFB84 SOPORTES PLASTICOS DELANTEROS 84MM blanco
EHLDSFG84 SOPORTES PLASTICOS DELANTEROS 84MM gris
EHLDTB135 SOPORTES TRASEROS 135MM blanco
EHLDTG135 SOPORTES TRASEROS 135MM gris
EHLDTI135 SOPORTES TRASEROS 135MM SIMIL acero inox.
EHLDOB400 OLLEROS DE SECCION CUADRADA blanco
EHLDOB450 OLLEROS DE SECCION CUADRADA blanco
EHLDOB500 OLLEROS DE SECCION CUADRADA blanco
EHLDOG500 OLLEROS DE SECCION CUADRADA gris
EHLDOI500 OLLEROS DE SECCION CUADRADA TERM acero inox.
EHLDPFSB1110 PERFIL FRONTAL SUPER CAJON INTE DOBLE PARED 1100MM blanco
EHLDPFSG1110 PERFIL FRONTAL SUPER CAJON INTE DOBLE PARED 1100MM gris
EHLDPFSI1110 PERFIL FRONTAL SUPER CAJON INTE DOBLE PARED 1100MM acero
inox.
EHLDSFB135 SOPORTE PLASTICO FRONTAL INTERNO 135MM blanco
EHLDSFG135 SOPORTE PLASTICO FRONTAL INTERNO 135MM gris
EHLDSFB199 SOPORTE PLASTICO FRONTAL INTERNO 199MM blanco
EHLDSFG199 SOPORTE PLASTICO FRONTAL INTERNO 199MM gris
EHLDEF ENGANCHE FRONTAL
ACCESORIOS CÓDIGO DESCRIPCIÓN
EHLDEFT JUEGO DE TORNILLOS PARA ENGANCHE FRONTAL
EHLDTB199 SOPORTES TRASEROS 199MM BLANCO
EHLDTG199 SOPORTES TRASEROS 199MM GRIS
EHLDTI199 SOPORTES TRASEROS 199MM SIMIL AC.INOX
EHLDOIB500 OLLEROS DE SECCION CUADRADA POSICION INTERMEDIA BLANCO
EHLDOIG500 OLLEROS DE SECCION CUADRADA POSICION INTERMEDIA GRIS
EHLDOII500 OLLEROS DE SECCION CUADRADA POSICION INTERMEDIA AC. INOX
EHLDSFDB199 SOPORTE PLASTICO FRONTAL INTERNO DOBLE 199MM BLANCO
EHLDSFDG199 SOPORTE PLASTICO FRONTAL INTERNO DOBLE 199MM GRIS
EHLDV4B199 SET DE VIDRIO LATERAL 4MM TEMPLADO Y PLÁSTICO BLANCO
EHLDV4G199 SET DE VIDRIO LATERAL 4MM TEMPLADO Y PLÁSTICO GRIS
EHLDEFV4B ENGANCHE PLAST FRONT INT P/VIDRIO 4MM BL
EHLDEFV4G ENGANCHE PLAST FRONT INT P/VIDRIO 4MM GR
EHLDVB199 SET DE VIDRIO LATERAL 8MM ESMERILADO Y PLASTICO BLANCO
EHLDVG199 SET DE VIDRIO LATERAL 8MM ESMERILADO Y PLÁSTICO GRIS
EHLDE450 CONJUNTO ESTABILIZADOR 450MM
EHLDE500 CONJUNTO ESTABILIZADOR 500MM
EHLDTOB VARILLA TUBO OLLERO COLOR BLANCO 1100MM CONJ ORG 1
EHLDTOG VARILLA TUBO OLLERO COLOR GRIS 1100MM CONJ ORG 1
EHLDTOI VARILLA TUBO OLLERO AC.INOX 1100MM CONJ ORG 1
EHLDCEB CONECTOR LATERAL PLASTICO BLANCO, CONJ ORG 1
EHLDCEG CONECTOR LATERAL PLASTICO GRIS, CONJ ORG 1
EHLDCIB CONECTOR INTERMEDIO PLASTICO BLANCO, CONJ ORG 1
EHLDCIG CONECTOR INTERMEDIO PLASTICO GRIS, CONJ ORG
EHLDTB TAPA BLANCA PARA EXTREMOS DE VARILLA TRANSVERSAL CONJ
ORG 1
EHLDTG TAPA GRIS PARA EXTREMOS DE VARILLA TRANSVERSAL CONJ ORG 1
EHLDDB DIVISOR PLASTICO BLANCO. CONJUNTO ORG 2
EHLDDG DIVISOR PLASTICO GRIS. CONJUNTO ORG 2
EHLDDG  DIVISOR PLASTICO GRIS. CONJUNTO ORG 2
EHLDT600B VARILLA TRANSVERSAL COLOR BLANCO. 600MM CONJ ORG 2
EHLDT600GP VARILLA TRANSVERSAL COLOR GRIS. 600MM CONJ ORG 2
EHLDT600I VARILLA TRANSVERSAL COLOR SIMIL ACERO INOX. 600MM CONJ
ORG 2
EHLDT100B VARILLA TRANSVERSAL COLOR BLANCO. 1100MM CONJ ORG 2
EHLDT100GP VARILLA TRANSVERSAL COLOR GRIS. 1100MM CONJ ORG 2
EHLDT100I VARILLA TRANSVERSAL COLOR SIMIL ACERO INOX. 1100MM CONJ
ORG 2
EHPPG180350 ACCESORIO PORTA PLATO EXTENSIBLE 180-350MM
EHC400  CUBIERTERO ACERO INOX. 279X473
EHC600  CUBIERTERO ACERO INOX. 363X473
EHC800  CUBIERTERO ACERO INOX. 447X473
EHC900  CUBIERTERO ACERO INOX. 531X473
Laterales doble pared // ACCESORIOS
02
Clemente Diez de Medina 1445 C1437JKC
(Altura Av. Cobo 1400) Ciudad de Bs. As.
Tel: 5411 3535-5888 / 6379-8888 / 2060-8888
11 3431-5888 / 11 2606-5888
ventas@frenplac.com.ar / www frenplac.com.ar